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Circ.456 Legnago,   13 /07/2024 

 

AI DOCENTI 

AGLI 

ALUNNI 
 

Oggetto: Prove di recupero debiti secondo periodo a.s. 2023/24 
 

Le prove di verifica del superamento dei debiti avranno luogo da lunedì 26 a giovedì 29 agosto 

secondo il seguente calendario: 

 
CALENDARIO PROVE DI VERIFICA 

 
Materia Prova Data Ora 

Inizio 

Ora 

Fine 

Aule 

Economia 
Aziendale, 
Economia 
aziendale e 
geopolitica,  
Discipline 
Turistiche e 
Aziendali  

Prova scritta: 
1AF (3) - 1CF(1) - 2BAFM (2), 2CAFM (1)  

3AAFM (5), 3RIM (5),  4CRIM (1) - 4AT (2) 

Cavallaro, Maglio, Meneghetti  

 

Lunedì 

26/08/24 

 

8.00 

 

10.00 

 
Aula 8 
 
Aula 8 bis 

 
Diritto, Diritto ed 
Economia,  
Economia Politica 

Prova orale 

1CfAFM (1) - 2BAFM (1) - 3AAFM (1), 

4AAFMSIA (2) 

Bellinato - Rigo - Scarpello 

Lunedì 

26/08/24 

 

10.00 

 

11.00 

 

Aula 9 

Discipline 
Grafiche e 
pittoriche 
Biennio Liceo 

Prova Pratica 
1AL (1) - 1BL (1) - 2AL (1),  
Poddi - Ruzzante 
 

 

Lunedì 

26/08/24 

 

 

8.00 

 

 

10.30 

 
Lab. 1 

Discipline 
Geometriche 
Biennio Liceo )  

Prova pratica: 
2CL (1), Mocciaro - Ruzzante 

Lunedì 

26/08/24 

 

 
14.00 

 
15.00 

 

Lab. 2 

Discipline 
Plastiche e 
Scultoree Biennio 
Liceo  

Prova Pratica 
2AL (1) - 2CL (1), Ruzzante - Mocciaro 

Lunedì 

26/08/24 

 

 

15.00 

 

16.00 

 

Lab. 3 

Laboratorio 
Artistico 

Prova Pratica 
1AL (1) Trinchera - Rigo D. 

Lunedì 

26/08/24 

11:00 13:30 Lab. 3 

Tecnologie della 
comunicazione 
Visiva  
 

  Prova Orale 
  3AP (1), Negri - Longordo 

 

Lunedì 

26/08/24 

 
  8.00 

 

 
  8.30 

 

 

Lab. 4 

Linguaggi 
fotografici 

  Prova Orale 
  3AP (1), Negri - Longordo 

 

Lunedì 

26/08/24 

 

8.30 

 

9.00 

   
  Lab. 4 

Laboratori 

tecnologici ed 

esercitazioni  

  Prova Pratica 
  3AP (1), Longordo - Negri 

Lunedì 

26/08/24 

  9.00   10.00   Lab  4 

Filosofia Prova orale 

3BL (1) Barasso-Pavanello 

Lunedì, 

26/08/23 
8.30 9.00 Aula 18 
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Tedesco (12) Prova scritta: 
1AT (2), 1BAFM (5), 4AT (3): De Mattia 
 
1CAFM (1): Cappa 
 
2AT (1): Vallini 
 
Prova orale: 
1BAFM (1): De Mattia-Saggioro 
 

Martedì,  

27/08/24 

 

8.00 
 
 
 
 
 
 
9.00 

 

9.00 
 
 
 
 
 
 
9.30 

 
Aula 4 

Spagnolo Prova scritta 
4AT (2): Gatti 

Martedì,  

27/08/24 

 8.00  9.00  Aula 4 

 

 
Matematica 

Tecnico (12) 

  

 

Prova scritta:  
1AAFM (4), 2AT (2) , 3AAFM (1): Biscola,  
1BAFM (2) Di Sanzo 
1AT (1), 2BAFM (2): Rendina 
 
Prova orale  
1BAFM (1): Di Sanzo 

Martedì,  

27/08/24 

 
9.30 
 
 
 
 
10.30 

 
10.30 
 
 
 
 
11.30 

 
Aula 8 

 

 

 

Matematica 

Liceo (27) 

 

Prova scritta: 
1AL (5), 1BL (2), 2CL (1), 4ALG (3): Bissoli 
 
Prova orale 
2CL (1) Bissoli 

Martedì,  

27/08/24 

 
9.30 
 
 
10.30 

 
10.30 
 
 
11.00 

 
Aula 8bis 

Prova scritta: 
2AL (2), 2BL (6), 3ALG (5):Furgoni 

 

Prova orale  

2AL (2): Furgoni 

Martedì,  

27/08/24 

 
9.30 
 
 
10.30 

 
10.30 
 
 
11.00 

 
Aula 9 

Fisica Triennio Liceo 

(6) 

Prova scritta 
3AL (4), 4AL (2): Furgoni, Bissoli 
 
 

Martedì, 
27/08/24 

 
11.00 

 
11.30 

 
Aula 18 

Italiano, Tecnico e 
Professionale 

Prova scritta 

1BAFM (2), 3BRIM (2): Soave 

3AP (1): D’Alcamo 

 

Prova orale: 

1BAFM (2), 3BRIM (2): Soave 

3AP (1): D’Alcamo 

 

 

Mercoledì, 

28/8/24  

 

 
 

8.00 
 
 
10.00 

 
 

10.00 
 
 
11.00 

 
 
Aula 8  
   
 
Aula 8bis 

Storia  Prova orale 

 
2BL (1), 2AP (2), 3AP (1): D’Alcamo 

 
1BAFM (1), ; 3BRIM (4): Soave 
 

 

Mercoledì, 

28/8/24  

 

11.00 
 

 

 

 

12.00 
 

 

 

 
 
Aula 8 
 
Aula 8Bis 
 

 

Scienze Integrate 
Tecnico e Liceo (9) 

Prova orale:  
1AAFM (1), 1AT (1), 1CAFM (3), 1AT (1), 2AT 
(1): Lunghi - Cardone 
 
1AL (1), 2CL (1), 3AL (2), 3BL (1): Berardo - 
Cardone 
 

Mercoledì, 

28/8/24  
 
 
11:00 

 
 
13:30 

 
Lab. 
Martinelli 

Geografia Prova orale:  

2AT (1), Masiero - Cavazzoni 

Mercoledì, 

28/8/24  
 

9:00 

 

9:20 

Lab. 
Martinelli 
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Inglese: Tecnico, 

Liceo , Professionale 

(45) 

Prova scritta: 
1AL (2): Franzini 
1BL (5), 2BL (3), 3AL (2), 4AL (3): Brama 
2AL (3), 3BL (2), 4BL (1): Andreetto 
2CL (2): Andreetto 

 
Giovedì, 

29/08/24 

 
8.00 

 
10.00 

 
Aula 8 
Aula 8bis 

Prova scritta: 
2AT (1): Franchetti 
2CAFM (3):  Gatti 
3BRIM (3) Franzini 

Giovedì, 

29/08/24 

 

 
8.00 

 
10.00 

 
Aula 9 
 
 

Inglese prova orale 

2AL (1) Andreetto - Rigo D, 

3BL (2) Andreetto - Pavanello 

4BL (1) Andreetto - Rinaldi 

2CL (1) Andreetto - Zanon 

Giovedì, 

29/08/24 
10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

 
Aula 9 

 

Si prega di controllare CON ATTENZIONE il calendario anche in relazione alla tipologia di 

prova scritta, orale, pratica o , a seconda delle discipline, scritta e orale, pratica e orale. 

 
Si evidenzia che : 

● I colloqui orali si svolgono in presenza del docente della materia e di un secondo 
docente componente del consiglio di classe individuato 

● eventuali incongruenze e sovrapposizioni dovranno essere segnalate all’Ufficio 
di presidenza nel più breve tempo possibile 

 

Per il calendario delle prove integrative degli studenti richiedenti passaggio da altri indirizzi, prove che si 

terranno nella prima settimana di settembre,  si rimanda a successiva circolare. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Cristina Ferrazza 

Firma agli atti 


